
                                             Zarządzenie Nr  24/2021
                Kierownika  Środowiskowego  Domu  Samopomocy
                                              w  Ksawerowie
                                  z  dnia  1 października 2021 r.
                          w  sprawie  wprowadzenia  aneksu  Nr 8
                                                       do
                   Regulaminu  Wynagradzania  i  Premiowania
                              Pracowników  ŚDS  w  Ksawerowie

    Na  podstawie  art. 39 ust.1 i 2, art. 58 Ustawy  z  dnia  21  listopada  2008 r. 
o pracownikach  samorządowych (Dz.U. z 2019 poz.1282) oraz  Rozporządzenia 
Rady  Ministrów z dnia 8 września 2021 r. zmieniającego  rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników  samorządowych ( Dz.U z 2021 r. poz.1723)
i art.77² ustawy  kodeks  pracy  z  dnia 26 czerwca  1974 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) oraz  Regulaminu Organizacyjnego ŚDS 
w Ksawerowie zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadzam  Aneks  Nr 8  do  Regulaminu  Wynagradzania  i  Premiowania
      Pracowników Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Ksawerowie,
      wprowadzonego  Zarządzeniem Nr 3/2012  Kierownika  Środowiskowego  Domu
      Samopomocy  w  Ksawerowie  z  dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie Regulaminu
      Wynagradzania  i  Premiowania  Pracowników  ŚDS w Ksawerowie, który
      stanowi  Załącznik  Nr 1 do niniejszego  Zarządzenia.

§2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie po upływie  dwóch  tygodni od  podania do
      wiadomości pracownikom ŚDS w Ksawerowie.

                                                                                             Kierownik
                                                                       Środowiskowego  Domu  Samopomocy
                                                                                        w  Ksawerowie

                                                                                   /-/  Ewa  Szulbowska


